

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 28 89 18 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jan V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Pengestrømsopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 28 89 18 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Jan Valentin Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.402 t.kr. mod 3.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.401.965	3.191.408
1 Personaleomkostninger	-2.755.456	-2.656.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.196	-169.191
Driftsresultat	526.313	365.499
Andre finansielle indtægter	3.906	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.899	-8.842
Resultat før skat	526.320	356.657
Skat af årets resultat	-116.238	-89.518
Årets resultat	410.082	267.139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	267.139
Disponeret fra overført resultat	-189.918	0
Disponeret i alt	410.082	267.139

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.680</u>	<u>29.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.680</u>	<u>29.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.680</u>	<u>29.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>89.387</u>	<u>92.969</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>89.387</u>	<u>92.969</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.528	1.266.262
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	31.621	111.337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.131	970.211
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	375.000	425.000
	Andre tilgodehavender	333.358	18.541
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.037</u>	<u>31.561</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.714.675</u>	<u>2.822.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.030.134</u>	<u>307.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.834.196</u>	<u>3.223.409</u>
	Aktiver i alt	<u>2.857.876</u>	<u>3.253.009</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	338.019	527.937
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.063.019</u>	<u>652.937</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.612	104.508
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.612</u>	<u>104.508</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	351.298	90.600
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	55.342	423.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	480.472	628.524
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	439.954
	Selskabsskat	189.134	54.010
	Anden gæld	686.999	858.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.763.245</u>	<u>2.495.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.763.245</u>	<u>2.495.564</u>
	Passiver i alt	<u>2.857.876</u>	<u>3.253.009</u>

6 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	410.082	267.139
7 Reguleringer	122.151	132.205
8 Ændring i driftskapital	244.376	-183.897
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	776.609	215.447
Renteindbetalinger og lignende	3.906	0
Renteudbetalinger og lignende	-3.899	-8.842
Pengestrøm fra ordinær drift	776.616	206.605
Betalt selskabsskat	-54.010	-2.332
Pengestrømme fra driftsaktivitet	722.606	204.273
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-29.600
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-29.600
Ændring i likvider	722.606	174.673
Likvider primo	307.528	132.855
Likvider ultimo	1.030.134	307.528
Likvider		
Likvide beholdninger	1.030.134	307.528
Likvider ultimo	1.030.134	307.528

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.207.747	2.163.122
Pensioner	293.364	300.641
Andre omkostninger til social sikring	34.791	34.104
Personaleomkostninger i øvrigt	219.554	158.851
	2.755.456	2.656.718
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.378
Andre finansielle omkostninger	3.899	464
	3.899	8.842
	31/12 2018	31/12 2017
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	135.381	135.381
Kostpris ultimo	135.381	135.381
Af- og nedskrivninger primo	-135.381	-101.536
Årets af-/nedskrivninger	0	-33.845
Af- og nedskrivninger ultimo	-135.381	-135.381
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	29.600	0
Tilgang i årets løb	0	29.600
Kostpris ultimo	29.600	29.600
Årets af-/nedskrivninger	-5.920	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.920	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.680	29.600

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostværdi af periodens produktion - direkte omkostninger	538.598	1.626.803
Aconto avance	136.661	467.635
Modtagne acontobetalingen	<u>-698.980</u>	<u>-2.406.680</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-23.721</u>	<u>-312.242</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	31.621	111.337
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-55.342</u>	<u>-423.579</u>
	<u>-23.721</u>	<u>-312.242</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>426</u>
Garantiforpligtelser		239
Andre eventualforpligtelser		<u>96</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>761</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuesbøl Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.920	33.845
Andre finansielle indtægter	-3.906	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.899	8.842
Skat af årets resultat	116.238	89.518
	<u>122.151</u>	<u>132.205</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.582	61.406
Ændring i tilgodehavender	1.108.237	-1.498.861
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-867.443	1.253.558
	<u>244.376</u>	<u>-183.897</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Valentin Sørensen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Tuesbøl Træbyg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803504754807

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-27 11:20:12Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-27 11:45:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>